PORTARIA Nº 0232/2024, DE 11 DE JUNHO DE 2024.

Concede licença prêmio à servidora

Elizia Barbosa da Silva.

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições

que lhe são  conferidas e de acordo com o art. 38 da Lei Complementar Municipal nº 746/2010, de 19

de março de 2010, CONCEDE LICENÇA PREMIO  –17  (dezessete) dias –,  no período de 15 de

julho de 2024 a  31 de julho de 2024,  referente ao período aquisitivo de 07/11/2005 a 10/12/2015, à

servidora

ELIZIA BARBOSA DA SILVA

cadastro funcional nº 5377, ocupante do cargo de Técnico em Histopatologia, com lotação no

Departamento de Ciências Naturais.

Blumenau, 11 de junho de 2024.

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA

		2024-06-11T10:55:01-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu estou aprovando este documento